
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/203/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Siernikach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r., 

poz. 1465), Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w Siernikach, obejmującej działkę o numerze 

ewidencyjnym 3/10, obręb Sierniki, nazwę „ul. Piaskowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Maciej Głochowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 6482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6482


		2025-09-10T11:51:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




